
Tuotteen Kuvaus                                                                                                                                                                      
                

Kuvion 8 ainutlaatuinen muotoilu auttaa sävyttämään, lujittamaan ja määrittelemään käsivartesi, hartiat,
rintakehä, selkä ja pakarat ja jalat kokonaisuutena Uusi tapa.
Kohde: Sininen pilates Kuva 8 Resistanssiharjoitteluvyö
Materiaali: 100% luonnollinen lateksi
Väri: keltainen, vihreä, punainen, sininen, musta tai räätälöity pantone-korttinumerosi
mukaan
Vastusvipu: Kevyt, keskivaikea, raskas, erittäin painava ja erittäin painava
Vaahtokahvat tarjoavat lisämukavuutta
Keskimmäinen vaahtolukitusjärjestelmä kaksinkertaistaa vastustason.
Voidaan käyttää moniin erilaisiin liikunta- ja voimaharjoitteluohjelmiin.
Voi olla OEM tai ODM

 







 
Yrityksen tiedot

Shandong Zhongxing Fitness Equipment Co, Ltd sijaitsee Rizhaon kaupungissa, Shandongin maakunnassa,
Kiinassa. Tehdas lähellä lentokenttää, rautatieasemaa, erittäin kätevällä kuljetuksella. Tervetuloa
asiakkaita ympäri maailmaa.
 
Yrityksemme osallistuu aina erilaisiin messuihin. Meillä on vuosittain kantonmessut-osastollemme, jota
hallituksemme tarjoaa. Menemme aina kuntolaitteiden messuille Australiaan, Saksaan, Uuteen Seelantiin.
 
Zhongxing fitness on ammattimainen kuntolaiteyritys käsipainojen, tankojen, kettlebellien, mattojen,
telineiden ja muiden kumipinnoitettujen ja upotettavien tuotteiden kehittämiseen, tuotantoon ja myyntiin.
 
Nyt olemme luoneet vankan liikesuhteen satojen asiakkaiden kanssa kaikkialla sanassa, mukaan lukien
Pohjois-Amerikka, Eurooppa, Lähi-itä ja Aasia.



"Arvon luominen kaikille asiakkaille, joilla on innovaatioita ja laatua" on muuttumaton lupaus. Toivomme
vilpittömästi yhteistyötä kanssanne kehittääksemme tulevaisuudessa yhdessä.

 
 
 
 
Pakkaus & laivaus                                                                                                                                                                    
                 

Polybag / kpl, 100kpl / laatikko
Express-palvelulla (DHL, UPS, TNT, FEDEX) pienille tilauksille tai näytteille
Merellä tilauksesta

Ohje                                                                                                                                                                                             
                             

Mikä on vähimmäistilausmäärä? Re: MOQ on 500kpl
Tulostetaanko tuotteessa logo tai ei? Re: Kyllä
Palautetaanko näytemaksu? Re: Näytemaksu voidaan palauttaa tilauksen tekemisen
jälkeen.


